CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGUYỆN VỌNG

Kính gửi: Chủ tịch Hội đồng Tuyển sinh Sau đại học

Trường Đại học Công nghệ Thông tin.

Tôi tên là:

Số báo danh:

Ngày, tháng, năm sinh:
Nơi sinh:

Nguyên đã tốt nghiệp đại học tại Trường:

Năm tốt nghiệp:
 Xếp loại tốt nghiệp:

vừa qua đã tham dự kỳ thi Tuyển sinh Cao học khóa 8 đợt 2 năm 2013 với nguyện vọng vào ngành Khoa học máy tính.

Kết quả thi:

- Môn CƠ BẢN (Toán cho máy tính):

điểm

- Môn CƠ SỞ (Tin học cơ sở):

điểm

- Môn NGOẠI NGỮ (Anh văn):

điểm

Nay tôi có nguyện vọng chuyển sang học ngành Công nghệ thông tin, hệ tập trung (học các ngày trong tuần). Kính mong Hội đồng xem xét, quyết định về nguyện vọng trên đây của tôi.
Xin chân thành cảm ơn.

TP. HCM, ngày      tháng      năm 2013

Người viết đơn

 (ký và ghi rõ họ tên)